

Frist: 24. april

Sendes til: postmottak@krd.dep.no

Årlig rapport BOLYST

Til: KR D

Fra: VINDKRAFTSAMFUNN 2.0. / ARBEIDSTEK. FOSENKIND.

Dato: 2/4. 2019.

Kommune:	Ålfjord kommune.
Prosjektnavn:	Vindkraftsamfunn 2.0 / Arbeidsnavn, FOSENKIND.
Prosjektleder:	KJELLINGE SKILDEBØ.
Leder i styringsgruppen:	RESURSGRUPPE.
Kontaktperson i fylkeskommunen:	Mari Gnit SØR-TRONDHEIM FYLKESKOMMUNE.
Forankring av prosjektet (flere kryss er mulig)	<input checked="" type="checkbox"/> a) Styringsgruppe (RESURSGRUPPE). <input type="checkbox"/> b) Forankring i befolkningen <input checked="" type="checkbox"/> c) Samarbeid med andre aktører lokalt, regionalt eller nasjonalt
Mål og eventuelle delmål med prosjektet. I hvilken grad har prosjektet nådd eller er prosjektet på vei til å nå sine mål?	Jfr. Vedlagte prosjektplan. Gjennomført info og sam arbeids aktiviteter i Fosen kommunen. i samarbeid med Lokale næringsrådgiver/foreninger. Det samme er gjennomført overfor leverandører av Vindmøller og transport selskap og øvrige næringsliv. Mobiltjenest fra til investeringsbeslutning er i ferd med å være
Målgrupper for prosjektet, når prosjektet frem til disse?	Målgruppene for prosjektet er, kommunen, befolkning næringsliv lokalt og regionalt. i forbindelse med den slik prosjektet god grunn til å samarbeide med at vi har fra
Resultat som er oppnådd i form av aktiviteter eller tiltak	Lokalt næringsliv forbereder seg på dette prosjektet for å være forberedt. - De store kontraktene vil komme på en slik måte
Vurdering av framdrift i forhold til opprinnelig plan	<input checked="" type="checkbox"/> a) Følger opprinnelig plan <input type="checkbox"/> b) Forsinket pga. <input type="checkbox"/> c) Det er foretatt følgende justering
Oppnådde resultater	a) Helt lokal effekt <input checked="" type="checkbox"/> b) Effekten kommer innen flere kommune i regionen.

<p>Hvor geografisk konsentrert har prosjektet hatt/vil ha effekt? (Kryss av)</p>	<p>c) Effekten kommer i hele fylket <input checked="" type="checkbox"/> d) Effekten kommer i eget og andre fylker e) Effekten kommer i eget fylke, samt andre fylker og/eller utenfor Norge f) Vet ikke/ikke relevant</p>
<p>Kort beskrivelse av metodikk i prosjektet (max 250 ord)</p>	
<p>Overføringsverdi for eksempel til andre lokalsamfunn</p>	<p><i>Det er overføringsverdi. Vi har hatt informasjon med Orkaner og Snillfjord. Det er også mye påvirket med Bjerkakerhietens klyngen.</i></p>
<p>Ekstern kommunikasjon og deltakelse på samlinger med utgangspunkt i prosjektet</p>	<p>Hvilke samlinger har dere deltatt på i forbindelse med prosjektet? TRONDHEIMSMØTET 2014. FOSEN REGIONRÅD. BJERKERHIETENS KLYNGEN. NARINGSFORENINGER PÅ FOSEN. NORWEGS ÅRSKONFERANSE. SAMLINGER LEVEBRANDØR NETTVERK. WINDCLUSTER NORWAY.</p>
<p>Regnskap (satt opp slik at det kan sammenlignes med budsjettpostene)</p>	
<p>Hvilke målsettinger i distrikts- og regionalpolitikken hører prosjektet inn under? (Sett kryss ved svaret, flere svar er mulig)</p>	<p><input checked="" type="checkbox"/> a) Stabilisere eller øke befolkningen <input checked="" type="checkbox"/> b) Styrke, sikre eller etablere arbeidsplasser c) Opprettholde/videreutvikle eksisterende virksomhet eller bidra til nyetableringer d) Økt innovasjon eller innovasjonsevne e) Økt kompetanse (både realkompetanse (både realkompetanse og formalkompetanse) for målgruppen <input checked="" type="checkbox"/> f) Økt tilgjengelighet (bedre veier, havner, andre transporttiltak og breibånd) g) Styrke regionale sentra <input checked="" type="checkbox"/> h) Å gjøre stedet/kommunen/området mer attraktivt som bosted eller lokaliseringssted for bedrifter? i) Å gjøre stedet/kommunen/området mer attraktivt som reisemål?</p>
<p>Gi en kort omtal av hvordan arbeidet er tenkt videreført etter prosjektets slutt (maks 250 ord)</p>	

Revisors uttalelser ved revisjonsoppdrag med spesielle formål.

b) Offentlige tilskuddsmottakere som mottar mer enn 400 000 kroner, jf. RS 800 Revisors uttalelser ved revisjonsoppdrag med spesielle formål.

6. Tilsagnet er gyldig i tilsagnsåret, og de to påfølgende år. Siste utbetaling fra departementet må gjøres innen utgangen av 2015. Utbetalingsanmodning må sendes departementet innen 1. desember 2015.
7. Prosjekteier har ansvar på vegne av prosjektdeltakerne, dette gjelder også forvaltning av tilsagnet.

Ved kontakt med departementet om utbetaling må tilsagnsnummeret som står øverst i dette brevet benyttes. Ved utbetaling av midler er dette nummeret oppgitt på utbetalingsblanketten.

KRD ber om at følgende opplysninger blir sendt til postmottak@krd.dep.no:

- Bekreftelse på at prosjektet gjennomføres og på at medfinansiering er på plass
- Behov for eventuelt forhåndsutbetaling
- Kontonummer og anmodninger om utbetalinger (se under "Utbetaling").
- Ved store endringer i prosjektet: Ny framdriftsplan
- Årlig rapport (innen 24. april hvert år)
- Ved prosjektets slutt: Sluttrapport og regnskap i tråd med retningslinjene over

Ved kontakt med departementet om utbetaling må tilsagnsnummeret som står øverst i dette brevet benyttes. Ved utbetaling av midler er dette nummeret oppgitt på utbetalingsblanketten.

Kommunal- og regionaldepartementet ønsker dere lykke til med prosjektet.

Med hilsen

Gerd N. Slinning (e.f.)
avdelingsdirektør

Judith Kortgård
fagdirektør

Dette dokumentet er elektronisk godkjent og sendes uten signatur.

Kopi:

Sør-Trøndelag fylkeskommune	Postuttak	7004	TRONDHEIM
Distriktssenteret -	Ogndalsveien 2	7713	STEINKJER
Kompetansesenter for			
distriktsutvikling			

Sør-Trøndelag fylkeskommune
Riksrevisjonen
Olsen, Kirsten, PA, KR

Postuttak
Postboks 8130 Dep

7004 TRONDHEIM
0032 OSLO